

Årsredovisning för  
**Swimshop Sthlm AB**

556931-7208

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Aronsson  
Styrelseledamot

2024-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swimshop Sthlm AB, 556931-7208, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver design, utveckling och försäljning av sportprodukter, konsultationer inom träning, journalistik, evenemang och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året med 35% vilket stämmer med ledningens framtidsplaner.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	2 526	2 199	1 628	1 282
Resultat efter finansiella poster	-61	6	4	65
Soliditet %	24,2	28	24	42,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	44 137	4 796
Balanseras i ny räkning		4 796	-4 796
Erhållna aktieägartillskott		19 799	
Årets resultat			-45 957
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>68 732</b>	<b>-45 957</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 732
Årets resultat	-45 957
<b>Summa</b>	<b>22 775</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 525 606	2 198 896
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	15 187
Övriga rörelseintäkter		0	5 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 525 606</b>	<b>2 219 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 341	-1 277 768
Handelsvaror		-4 922	22 899
Övriga externa kostnader		-433 909	-385 273
Personalkostnader		-580 750	-572 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 584 922</b>	<b>-2 213 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 316</b>	<b>6 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 576	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 441</b>	<b>-91</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 757</b>	<b>6 081</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		14 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 957</b>	<b>6 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 285
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 957</b>	<b>4 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		86 790	91 712
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>86 790</b>	<b>91 712</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		105 265	108 135
Övriga fordringar		9 744	661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 239	12 969
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 248</b>	<b>121 765</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 628	181 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 628</b>	<b>181 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 666</b>	<b>394 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>300 666</b>	<b>394 863</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		68 732	44 137
Årets resultat		-45 957	4 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 775</b>	<b>48 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>72 775</b>	<b>98 933</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	14 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>14 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		107 847	164 013
Skatteskulder		6 648	0
Övriga skulder		105 396	109 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>227 891</b>	<b>281 130</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>300 666</b>	<b>394 863</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Aronsson*  
Peter Aronsson  
Styrelseledamot

2024-07-01  
Datum